Sindicato dos Estivadores, Trabalhadores Avulsos e Com Vínculo Empregatício em
Estiva nos Portos do Estado do Espírito Santo – SETEMEES.

FUNDADO EM 20 DE JULHO DE 1918
Avenida República, 10 – Centro – Vitória – ES – CEP 29.010-700.
TELEFONE: Geral (27) 2104-2002 – Fax (27) 2104-2006  BRASIL

CNPJ: 28.145.746/0001-02

e-mail: secretaria@estiva-es.com.br
http://www.estiva-es.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Estivadores, Trabalhadores Avulsos e Com

Vínculo Empregatício em Estiva nos Portos do Estado do Espírito Santo –

SETEMEES, no uso das atribuições que lhe confere o ESTATUTO e a

legislação vigente, CONVOCA TODOS OS ASSOCIADOS, que estejam com

as suas obrigações sindicais em dia, em pleno gozo de seus direitos e

aptos a votar, para participarem da ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA conjunta com outros Sindicatos da Orla Portuária, a

realizar-se no dia 27 DE SETEMBRO DE 2018 – QUINTA-

FEIRA, na Sede do Sindicato dos Estivadores, na Av. República, nº 10,

Centro, Vitória/ES, às 08:30h (oito horas e trinta minutos), em primeira

convocação, ou não havendo QUORUM LEGAL, às 09:00h (nove horas) em

segunda convocação, no mesmo local e com qualquer número de

associados, para ABERTURA da ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA para o item:

a) Análise, discussão e orientação sobre as eleições do Brasil 2018.

Vitória, 25 de setembro de 2018.

JOSÉ ADILSON PEREIRA
Presidente